2025 年 10 月吉日

英和株式会社

 開発営業ブロック

各位

第 14 回 ふくしま再生可能エネルギー産業フェア（REIF ふくしま 2025）出展のご案内

謹啓

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度開催されます『第 14回 ふくしま再生可能エネルギー産業フェア（REIF ふくしま 2025）』に

出展致しますので、下記の通りご案内申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

謹白

記

1. 会   期 2025 年 10 月 16 日（木） ～ 10 月 17 日（金）

  第 14 回 ふくしま再生可能エネルギー産業フェア（REIF ふくしま 2025）

https://reif-fukushima.jp/

2. 会   場 ビックパレットふくしま

  〒963-0115 福島県郡山市南二丁目 52 番地

  アクセス

  https://reif-fukushima.jp/access/

3. 出 展 品 品    名 社  名（敬称略）

  JARI 標準セル 英和

  JARI セル 2 英和

  水電解セル

水電解スタック

エフシー開発㈱

エフシー開発㈱

  燃料電池スタック エフシー開発㈱

  M-CFDE セル エフシー開発㈱

  電解セルアナライザ ALDAS（カタログ） 日置電機㈱

  電流密度・インピーダンス分布計測センサ  独 S++社

※お問い合わせ先： 英和株式会社 開発営業ブロック

TEL.03-3493-3553  E-Mail:suzukiy@eiwa-net.co.jp